令和５年２月６日

 第３学年保護者 様

矢掛町立矢掛中学校

校 長   小野 秀明

卒業証書授与式について（ご案内）

 暦の上では春を迎えたとはいえ、まだまだ寒い日が続きます。第３学年保護者の皆様には、

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様は、中学校３年間の課程を終えられ、数多くの思い出とともに本校を巣立つこと

となりました。つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を行いますので、ご出席くださいます

ようご案内いたします。

記

１ 日 時      令和５年３月１３日（月）  受付  ９：２０～

                                  開式 １０：００  （９：５０までに入場してください。）

２ 場 所      矢掛町立矢掛中学校 体育館

             直接、式場へお入りください。上履きをご持参ください。

３ その他     卒業式の様子などを撮影した動画や写真を、インターネット等にアップロード

することはご遠慮ください。

祝電は式場（体育館フロア）の後ろの壁面に掲示しております。

自転車、バイクの方は、正門又は東門から入り、駐輪場へ置いてください。

お車の方は、西門（ＪＡ側）から入り、体育館北、教室棟北のグラウンドへ駐車

してください。